
UCHWAŁA NR IX/97/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2015 roku, poz.1515/, art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami/  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2015 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 38.971.388,51 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 31.164.866,51 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 7.806.522 zł

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2015 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 39.167.116,51 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 30.455.900,51 zł wydatki majątkowe w wysokości 8.711.216 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 195.728 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. wolnych środków w kwocie 195.728 zł.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: A1FC859F-95DB-47FC-8A2B-194F5148DB8F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/97/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 23 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 13 942 196,00 0,00 40 725,00 13 982 921,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 40 725,00 40 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 40 725,00 40 725,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 776 090,00 0,00 20 000,00 1 796 090,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 602 000,00 0,00 20 000,00 622 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 600 000,00 0,00 20 000,00 620 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 0,00 12 900,00 57 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 45 000,00 0,00 12 900,00 57 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 45 000,00 0,00 12 900,00 57 900,00

bieżące razem: 31 091 241,51 0,00 73 625,00 31 164 866,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

67 451,00 0,00 0,00 67 451,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 674 609,00 0,00 452 444,00 6 127 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 604 325,00 0,00 452 444,00 6 056 769,00

Id: A1FC859F-95DB-47FC-8A2B-194F5148DB8F. Uchwalony Strona 1



01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 604 325,00 0,00 452 444,00 6 056 769,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 604 325,00 0,00 452 444,00 6 056 769,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 810 358,00 0,00 452 444,00 3 262 802,00

majątkowe razem: 7 354 078,00 0,00 452 444,00 7 806 522,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 113 130,00 0,00 452 444,00 6 565 574,00

Ogółem: 38 445 319,51 0,00 526 069,00 38 971 388,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 180 581,00 0,00 452 444,00 6 633 025,00

Id: A1FC859F-95DB-47FC-8A2B-194F5148DB8F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/97/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 23 grudnia 2015 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 7452707,51 1666606,51 1600496,51 134323,83 1466172,68 0 6700 59410 0 0 5786101 5786101 5476036 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 35725 35725 35725 0 35725 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo

po 
zmianach 7488432,51 1702331,51 1636221,51 134323,83 1501897,68 0 6700 59410 0 0 5786101 5786101 5476036 0

przed 
zmianą 6824497 1331080 1324380 129004 1195376 0 6700 0 0 0 5493417 5493417 5353636 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 35725 35725 35725 0 35725 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po 
zmianach 6860222 1366805 1360105 129004 1231101 0 6700 0 0 0 5493417 5493417 5353636 0

przed 
zmianą 166361 166361 166361 0 166361 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10725 10725 10725 0 10725 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 177086 177086 177086 0 177086 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 161072 161072 161072 0 161072 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 186072 186072 186072 0 186072 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4633133 1929610 1925110 148786 1776324 0 4500 0 0 0 2703523 2703523 0 0

zmniejszen
ie -435 -435 -435 -435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 131146 131146 131146 435 130711 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60
0 Transport i łączność

po 
zmianach 4763844 2060321 2055821 148786 1907035 0 4500 0 0 0 2703523 2703523 0 0

przed 
zmianą 4552020 1903799 1899299 148786 1750513 0 4500 0 0 0 2648221 2648221 0 0

zmniejszen
ie -435 -435 -435 -435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 131146 131146 131146 435 130711 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach 4682731 2034510 2030010 148786 1881224 0 4500 0 0 0 2648221 2648221 0 0

przed 
zmianą 114748 114748 114748 114748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

zwiększeni
e 435 435 435 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A1FC859F-95DB-47FC-8A2B-194F5148DB8F. Uchwalony Strona 1



po 
zmianach 115183 115183 115183 115183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 23152 23152 23152 23152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -435 -435 -435 -435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 22717 22717 22717 22717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1110459 1110459 1110459 0 1110459 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 130711 130711 130711 0 130711 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 1241170 1241170 1241170 0 1241170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 241000 191000 190750 58860 131890 0 250 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszen
ie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70
0 Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach 241000 191000 190750 58860 131890 0 250 0 0 0 50000 50000 0 0

przed 
zmianą 241000 191000 190750 58860 131890 0 250 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszen
ie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po 
zmianach 241000 191000 190750 58860 131890 0 250 0 0 0 50000 50000 0 0

Id: A1FC859F-95DB-47FC-8A2B-194F5148DB8F. Uchwalony Strona 2



Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 10600 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -4300 -4300 -4300 0 -4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 6300 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 33800 33800 33800 0 33800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach 39800 39800 39800 0 39800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 18818 18818 18818 0 18818 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -1700 -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 17118 17118 17118 0 17118 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 141600 141600 141600 1000 140600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -13600 -13600 -13600 0 -13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71
0 Działalność usługowa

po 
zmianach 128000 128000 128000 1000 127000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 90000 90000 90000 1000 89000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -13600 -13600 -13600 0 -13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po 
zmianach 76400 76400 76400 1000 75400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 89000 89000 89000 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -13600 -13600 -13600 0 -13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 75400 75400 75400 0 75400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4250573 4250573 4051673 2872657 1179016 0 132900 66000 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 122501 122501 122501 60557 61944 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
0 Administracja publiczna

po 
zmianach 4373074 4373074 4174174 2933214 1240960 0 132900 66000 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3729494 3729494 3650594 2808257 842337 0 12900 66000 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 119501 119501 119501 60557 58944 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po 
zmianach 3848995 3848995 3770095 2868814 901281 0 12900 66000 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników przed 
zmianą 2173850 2173850 2173850 2173850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A1FC859F-95DB-47FC-8A2B-194F5148DB8F. Uchwalony Strona 3



zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 52743 52743 52743 52743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 2226593 2226593 2226593 2226593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 379087 379087 379087 379087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6809 6809 6809 6809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 385896 385896 385896 385896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 41430 41430 41430 41430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1005 1005 1005 1005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 42435 42435 42435 42435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 196404 196404 196404 0 196404 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 241404 241404 241404 0 241404 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A1FC859F-95DB-47FC-8A2B-194F5148DB8F. Uchwalony Strona 4



Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 313000 313000 313000 0 313000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 323000 323000 323000 0 323000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 45100 45100 45100 0 45100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2944 2944 2944 0 2944 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

po 
zmianach 48044 48044 48044 0 48044 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

po 
zmianach 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 139000 139000 139000 0 139000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po 
zmianach 142000 142000 142000 0 142000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 113940 113940 113940 0 113940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 116940 116940 116940 0 116940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 338880 289140 235279 0 235279 0 53861 0 0 0 49740 49740 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach 342880 293140 239279 0 239279 0 53861 0 0 0 49740 49740 0 0

przed 
zmianą 333880 284140 230279 0 230279 0 53861 0 0 0 49740 49740 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach 337880 288140 234279 0 234279 0 53861 0 0 0 49740 49740 0 0

przed 
zmianą 46422 46422 46422 0 46422 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 50422 50422 50422 0 50422 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80
1 Oświata i wychowanie przed 

zmianą 11817720 11817720 10951576 8520974 2430602 372940 493204 0 0 0 0 0 0 0

Id: A1FC859F-95DB-47FC-8A2B-194F5148DB8F. Uchwalony Strona 5



zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 64921 64921 64921 0 64921 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 11882641 11882641 11016497 8520974 2495523 372940 493204 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 747530 747530 747530 0 747530 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 64921 64921 64921 0 64921 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po 
zmianach 812451 812451 812451 0 812451 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 747530 747530 747530 0 747530 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 64921 64921 64921 0 64921 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 812451 812451 812451 0 812451 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1766735 1766735 1766235 14220 1752015 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 83811 83811 83811 0 83811 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90
0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach 1850546 1850546 1850046 14220 1835826 0 500 0 0 0 0 0 0 0

Id: A1FC859F-95DB-47FC-8A2B-194F5148DB8F. Uchwalony Strona 6



Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 1173461 1173461 1172961 14220 1158741 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 23811 23811 23811 0 23811 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami

po 
zmianach 1197272 1197272 1196772 14220 1182552 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1155541 1155541 1155541 0 1155541 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 23811 23811 23811 0 23811 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 1179352 1179352 1179352 0 1179352 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 429315 429315 429315 0 429315 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po 
zmianach 489315 489315 489315 0 489315 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 33321 33321 33321 0 33321 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 53321 53321 53321 0 53321 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 391279 391279 391279 0 391279 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 431279 431279 431279 0 431279 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 730437 730437 528437 13306 515131 202000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 98000 98000 98000 0 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92
1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po 
zmianach 828437 828437 626437 13306 613131 202000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 545437 545437 528437 13306 515131 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 98000 98000 98000 0 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po 
zmianach 643437 643437 626437 13306 613131 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 147157 147157 147157 0 147157 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 180157 180157 180157 0 180157 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych przed 
zmianą 320474 320474 320474 0 320474 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A1FC859F-95DB-47FC-8A2B-194F5148DB8F. Uchwalony Strona 7



zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 385474 385474 385474 0 385474 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 38641047,51 29929831,51 23734635,51 12870658,83 10863976,68 608897 4970889 125410 0 490000 8711216 8711216 5572948 0

zmniejszen
ie -20035 -20035 -20035 -435 -19600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 546104 546104 546104 60992 485112 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 39167116,51 30455900,51 24260704,51 12931215,83 11329488,68 608897 4970889 125410 0 490000 8711216 8711216 5572948 0

Id: A1FC859F-95DB-47FC-8A2B-194F5148DB8F. Uchwalony Strona 8




